
A970727 
31 
lie

lm cek 
ses 
posle

Meny

alle

5 
mot 
Fill

2-002600

liene peere i 
ort

itt

• 38 Ženské tělo 
jako detektivka 
Je považována za jednoho 
z nejlepších současných sonografistů 
v onkogynekologii. Lékařka a vědkyně 
prof. MUDr. Daniela Fischerová, Ph.D., 
se již dvě desetiletí na špičkové úrovni 
věnuje využití ultrazvukového vyšetření 
při odhalování gynekologických nádorů.

• 64 Už umím hezky žít 
Jako sedmnáctiletá se zamilovala do 

režiséra Karla Kachyni, staršího o 41 let.
Teprve s ním si dovolila prožít dětství, 

dozvěděla se později od psycholožky. 
Herečka Alena Mihulová vypráví o svých 

filmových i životních zkušenostech, 
snech a také O dceři Karolíně.

18 Co způsobí 
vyšší daně
„Je čas na ekonomickou 
inventuru státu," tvrdí 
hlavní ekonom investiční
skupiny Natland Petr 
Bartoň. K nápravě 
pochroumaných 
veřejných financí podle 
něj nebude stačit ani 1 
vládou oznámený

1.) 
wg-i

konsolidační balíček, ani ,
hledání nových příjmů
do státní kasy v podobě 
nových daní. sad: 4 rione

fisca slist 
ts mies

Lt-RT-astmanu: dituhltett70072.2-6: 32930

2

tis

:1

1Ii

proorn

1 

Cil2

UFINTI 
fotel

|bor

INONIA

/

• 56 Daně budou platit roboti 
Plodnost lidské populace celosvětově klesá. „Mladým 
lidem se dnes do reprodukce příliš nechce. Mají 
spoustu starostí, jsou vzdělanější, a tím i opatrnější či 
zodpovědnější při přijímání rozhodnutí," vysvětluje 
demograf RNDr. Tomáš Kučera, CSc.

I7 
the

V
E

.
S

E
E

X

bym itr
e.

ci
lft

ve
s 

w
rh

tt.
itn

1

VRES.

124

1

IS
E9

 13
80

 
m

2 a
st

2x
8 a

s 
ita

ts
is

at
oz

.ic
ou

n

ancrtatost-muatiancxgccttrfethtnet 

C (11-.

Ti -

• 28 Moc je univerzální platidlo...
Byl velvyslancem v USA, Izraeli a v Británii, předtím nejbližším 
spolupracovníkem Václava Havla, s nímž ho pojilo celoživotní 
přátelství. I o něm se dočtete v nejnovější knize spisovatele, 
překladatele, diplomata, textaře a politika Michaela Žantovského 
S prominutím řečeno..


